
پذیرش آگهی
دراین روزنامه

09364726696
قیمت 4000 تومان

WWW.ETEFAGHYEH. IR

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی:

نخستین سوگواره ملی هنری عاشورا با معرفی برترین ها به کار خود پایان می دهد 

رئیس گروه تحقیقات اداره کل هواشناسی استان خبر داد

 ۲۳ درصد از مساحت خراسان شمالی
 درگیر خشکسالی بسیار شدید

۳۵ درصد تعهد ایجاد 
اشتغال در خراسان شمالی 

محقق شد

 بازگشایی نمایشگاه پاییزه 
در بجنورد در مهرماه

رنا
: ای

س
عک

  دوشنبه1402/06/20 

   سال یازدهم - دور جدید 

   شماره 2928- مسلسل 2918 

   4 صفحه

Septamber ،2023  

Vol.2918 ، No.2928  



۳۵ درصد تعهد ایجاد اشتغال در 
خراسان شمالی محقق شد

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی 
گفت: دســتگاه های اجرایی اســتان از ابتدای سال 
جــاری تاکنون موفق شــدند ۳۰ درصد تعهد ایجاد 

اشتغال سال ۱۴۰۲ را محقق کنند.
مهدی اســام خواه  در این خصــوص اظهار کرد: 
امسال ایجاد ۱۴ هزار و ۲۹۰ اشتغال در دستگاه های 
اجرایی استان تعهد شد که تاکنون پنج هزار و ۲۱۱ 

نفر معادل ۳۵ درصد محقق شده است.
وی تصریــح کرد: از ابتــدای روی کار آمدن دولت 
ســیزدهم تاکنون بــا تاش های صــورت گرفته 
دستگاه های اجرایی در سطح استان بیش از ۳۰ هزار 

و ۸۶۳ فرصت شغلی ایجاد کرده اند.
مدیرکل کار، تعاون و رفاه خراســان شمالی افزود: 
رویکــرد دولت ایجاد اشــتغال و کاهش بیکاری در 
جامعه اســت که با توجه ویژه به احیای شرکت های 
غیرفعال و نیمه تعطیل و توســعه مشاغل خانگی و 

شرکت های تعاونی این مهم در دست انجام است.
وی عنوان کرد: در اجرای نهضت اشــتغال، رویکرد 
شناسایی طرح های اشتغال روستایی باید از پایین به 
بالا باشد و از هر روســتا یک برنامه اشتغال ارایه و 
شناسایی طرح های روستایی توسط دهیاران انجام 

می شود.
اســام خواه ادامه داد: همچنین طرح های اشتغال 
روســتایی مبتنی بر ظرفیت و مسایل روستاها است 
و از همان ظرفیت روســتا برای اشــتغال روستایی 

استفاده می شود.
بر پایه آمارها و اظهارات رســمی مسوولان سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی؛ بررسی نرخ 
بیکاری جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر نشان می دهد؛ نرخ 
بیکاری در استان کمتر از میانگین کشوری و در سال 
گذشــته این عدد برای کشــور ۹ درصد و برای این 

استان ۸.۷ درصد است.
خراسان شمالی با دارا بودن یک میلیون نفر جمعیت 
که ۴۴ درصد آن ها در روســتاها زندگی می کنند و 
این استان دارای ۹ شهرک و ۹ ناحیه صنعتی و یک 

منطقه ویژه اقتصادی است.
در نواحی و شــهرک های صنعتی این استان ۳۲۷ 
واحد صنعتی جــواز بهره بــرداری دارند که میزان 
اشــتغالزایی آن ها چهار هــزار و ۹۱۱ نفر و میزان 
سرمایه گذاری در این واحد ها نیز هشت هزار و ۶۲۰ 

میلیارد ریال است.

بازگشایی نمایشگاه پاییزه در 
بجنورد در مهرماه

رئیس اتاق اصناف خراســان شــمالی از بازگشایی 
نمایشــگاه پاییزه در بجنورد در ابتدای مهرماه خبر 

داد.
مهدی امیدوار اظهار کرد: این نمایشگاه از دوم مهر 
ماه آغاز به کار می کند و تا هشــتم مهرماه نیز ادامه 

دارد.
وی با اشاره به اینکه محل برگزاری نمایشگاه پاییزه 
در نمایشگاه بین المللی در تخته ارکان است، افزود: 

این نمایشگاه شامل ۱۰۰ غرفه خواهد بود.
امیدوار ادامه داد: در این نمایشگاه کالاهایی همچون 
کیف، کفش، پوشاک، لوازم التحریر و شیرینی عرضه 

خواهد شد.
به گفته وی کالاها در نمایشگاه پاییزه با تخفیف ۱۰ 

درصدی به فروش می رسد.
این مقام مســئول در ادامه هــم چنین از آغاز طرح 
فروش فوق العاده در بجنــورد خبر داد و بیان کرد: 
طــی اجرای این طــرح کالاهایی همچــون لوازم 
التحریر، کیف و کفش و پوشاک با تخفیف ۱۰ تا ۱۵ 

درصد به فروش می رسد.
وی تصریح کــرد: اوج فروش فوق العاده در بجنورد 

برای هفته آینده خواهد بود.
رئیس اتاق اصناف خراســان شمالی توضیح داد: در 
بجنورد ۷۰ فروشــگاه لوازم التحریر، ۳۵۰ فروشگاه 
کیف و کفش و ۸۰۰ فروشگاه پوشاک وجود دارد که 
۱۰ درصد از این فروشــگاه ها در طرح فروش فوق 

العاده شرکت می کنند.

مدیــرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی 
خراسان شمالی گفت: نخستین سوگواره 
ملی هنری عاشــورا امشــب با معرفی 
برترین ها در بخــش های تعزیه، کتیبه 
و پرچم، عکس عاشــورا و طراحی لباس 

عاشورایی به کار خود پایان می دهد.
تقی صادقی، مدیرکل فرهنگ و ارشــاد 
اســامی خراسان شــمالی با بیان این 
که آیین پایانی این ســوگواره امشب با 
معرفــی برترین های این ســوگواره در 
بخش های بخــش های تعزیه، کتیبه و 
پرچم، عکس عاشــورا و طراحی لباس 
عاشــورایی به کار خود پایان می دهد، 
های  بخش  در  برگزیــدگان  اظهارکرد: 
مجموعه عکس و تک عکس از ســوی 
هیئــت داوران بخش عکس متشــکل 
از »محســن کابلی«، »ســعید فرجی«، 
»عباس میرهاشمی«، »حمید سبحانی« 

و »احسان کمالی« معرفی می شوند.

صادقــی ادامــه داد: »داوود فتحعلــی 
بیگی«،دکتر »محمدحسین ناصربخت«، 
»علی عزیــزی« و »قاســم مهرنیا« و 
»حسین حصاری« نیز برگزیدگان بخش 
تعزیــه را  در بخش انفــرادی و گروهی 

اعام  خواهند کرد.
وی با بیان این کــه برگزیدگان بخش 
کتبــه و پرچم نیز  پس از بررســی آثار 
از ســوی هیئــت داورانی متشــکل از 

سعید  معروف«،»ســید  دکتر»غامرضا 
کریمی« و »مصطفی معمی وند« معرفی 
می شوند ، اظهارداشت: »سیده زهرا فخر 
نبی«، »مهسا ارزمانی« و »یاسرنیکنام« 
نیز برترین های خود را در بخش طراحی 

لباس عاشورا اعام می کنند.
 مدیــرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی 
خراسان شــمالی به بخش های در نظر 
گرفته شــده در آیین پایانی ســوگواره 

اشــاره کرد و افزود: هنرنمایی ۳ نســل 
از تعزیــه خــوان هــای پیشکســوت، 
روایتگری بخشــی  نوجوانان،  و  جوانان 
»حســین ولی نژاد« دارنــده درجه یک 
هنری، اجرای ضرب زورخانه ای توسط 
»مرشد مشــکان« و تجلیل از ۹ نفر از 
پیشکســوتان تعزیه خراسان شمالی در 
زمره برنامه های درنظر گرفته شــده در 
این آیین پایانی سوگواره است.بر اساس 
این گزارش، نخســتین ســوگواره ملی 
عاشــورا به میزبانی خراســان شمالی از 
شانزدهم ماه جاری در بخش های تعزیه، 
عکس عاشــورا، طراحی لباس، پرچم و 
کتیبه آغاز شــده است که پس از داوری 
۷ اثــر تعزیه در بخش انفرادی، و ۱۴ اثر 
در بخش گروهی در تماشــاخانه شمس 
و ترنج  فردا شــب  با معرفی برترین ها 
در بخش های مختلف به کار خود پایان 

خواهد داد.
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رئیس گروه تحقیقات و توســعه کاربردهای اداره کل 
هواشناســی خراسان شــمالی گفت: ۲۳.۴۳ درصد از 
مساحت این استان درگیر خشکسالی بسیار شدید است.

علیرضا گلرخ اظهار کرد: طی یک سال گذشته ۹۸.۱۴ 
درصد از پهنه این اســتان درگیر خشکسالی است که 
۲۳.۴۳ درصد درگیر خشکســالی بسیار شدید و ۵۲.۴۰ 

درصد از پهنه نیز درگیر خشکسالی شدید است.
وی گفت: ۱۰۰ درصد شهرســتان های گرمه، فاروج و 
مانه و ســملقان درگیر خشکســالی بوده اند و ۹۱.۱۷ 
درصد از پهنه شهرســتان جاجــرم درگیر این معضل 

است.

گلرخ افزود: از ۱۰ سال گذشته تا پایان مردادماه امسال 
نیز ۹۲.۰۱ درصد از پهنه اســتان درگیر خشکســالی 
اســت که طی این مــدت ۳۹.۰۴ درصد از مســاحت 
اســتان درگیر خشکسالی شدید و ۲۷.۳۵ درصد درگیر 

خشکسالی بسیار شدید بوده است.
وی ادامه داد: میانگین بارش اســتان از ابتدای ســال 
جاری تا ۱۷ شــهریور مــاه ۹۵.۶ میلیمتر بوده که این 
میزان در مدت مشــابه سال گذشته ۷۵.۹ میلیمتر بوده 

است.
این مقام مســئول با اشاره به این که میزان بارش باران 
در بلند مدت ۹۶.۳ میلیمتر اســت، بیــان کرد: میزان 

بارش باران در این اســتان از ابتدای سال جاری تا ۱۷ 
شــهریور ماه در مقایسه با مدت مشــابه سال گذشته 
۲۵.۹ درصد افزایش داشته و نسبت به دوره بلند مدت 

هفت دهم درصد کاهش داشته است.
وی تصریــح کرد: میزان بارش باران در ســال زراعی 
گذشــته ۱۹۷.۹ میلیمتر بوده که این میزان نسبت به 
دوره بلندمــدت ۱۹.۹ درصد کاهش بارندگی داشــته 
اســت.رئیس گروه تحقیقات و توسعه کاربردهای اداره 
کل هواشناســی خراســان شــمالی تاکید کرد: میزان 
بارندگی ها در سال زراعی گذشته نسبت به سال ماقبل 

تر از آن ۱۳.۲ درصد افزایش داشته است.

فرمانده انتظامی شهرســتان مانه و ســملقان از کشف 
تعدادی گلیم و روفرشــی قاچاق به ارزش یک میلیارد 

ریال خبر داد.
به گــزارش اتفاقیه،  به نقل از روابــط عمومی نیروی 
انتظامی خراســان شمالی، ســرهنگ مهدی مهران فر 
اظهــار کرد: در پــی دریافت اطاعاتــی مبنی بر تردد 
یک دستگاه خودروی نیسان حامل بار قاچاق بافاصله 
ماموران پلیس آگاهی به همراه گشــت پاسگاه گرماب 

موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی با اشــاره به اینکه با تاش ماموران، خودروی مورد 
نظــر متوقف و مورد بازرســی قرار گرفــت، افزود: در 
بازرســی از این خودرو تعدادی روفرشی و گلیم قاچاق 

کشف شد.
این مقام انتظامی با بیان اینکه ارزش این تعداد روفرشی 
و گلیم یک میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: 
کالای مکشــوفه به ســازمان اموال تملیکی تحویل و 

خودرو نیز راهی پارکینگ شد.
فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان با بیان اینکه 
متهم پرونده بعد از تشــکیل پرونده بــه مرجع قضائی 
معرفی شد، از شهروندان خواست تا در صورت اطاع از 
هرگونه مورد مشکوک بافاصله مراتب را از طریق پل 

ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطاع دهند.
جمع آوری معتادان متجاهر در راز و جرگلان

فرمانده انتظامی شهرستان راز و جرگان از جمع آوری 

۱۰ نفر معتاد متجاهر در سطح شهر خبر داد و گفت: این 
اقدام، خوشحالی مردم را به دنبال داشت. 

ســرهنگ علی طاهری اظهار کــرد: طرح امنیت محله 
محور با هدف جمع آوری معتادان متجاهر و زیباســازی 

چهره شهر و کاهش سایر جرائم اجراء شد.
وی با اشــاره به اینکه با تاش کارکنان پلیس مبارزه با 
مواد مخدر، کانتری و پاســگاه های تابعه و همراهی 
مردم ۱۰ نفر معتاد متجاهر از ســطح شــهر جمع آوری 
و به کمپ ترک اعتیاد معرفی شــدند، افزود: جمع آوری 
چنین افرادی از سطح جامعه نه تنها موجب ایجاد امنیت 
روانی مردم می شود بلکه تاثیر بسزایی در کاهش جرایم 

مخصوصا سرقت ایفا می کند.

رئیس گروه تحقیقات اداره کل هواشناسی استان خبر داد

۲۳ درصد از مساحت خراسان شمالی درگیر خشکسالی بسیار شدید 

گلیم های میلیاردی قاچاق در خراسان شمالی کشف شد

آگهی مزایده نوبت اول
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قطعه ۲ به مساحت ۲.۷۵ مترمربع واقع در بخش ۲ منطقه ۲ بجنورد میباشد. آپارتمان داراي هال با کف سرامیک و و دیوارها کاغذ دیواري، اشپزخانه داراي کابینت ام دي 
اف و کف سرامیک ،دو اتاق خواب، سرویس بهداشتي و حمام و انشعابات آب، برق و گاز مي باشد. آپارتمان در حال حاضر در تصرف مستاجر میباشد. نظریه کارشناسي: 
با توجه به موقعیت و بافت محلي، کاربري، مساحت وابعاد آپارتمان مصالح به کار رفته و نهایتاً لحاظ عوامل مؤثر در قیمت گذاری قیمت ملک مورد نظر به شرح زیر مي 
باشــد: ارزش آپارتمان به مســاحت ۹۰.۷۷ متر مربع با صرفنظر از دیون و تعهدات احتمالی به ازاء هر متر مربع مبلغ ۱۲۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال در مجموع ارزش کل به میزان 
۱۱.۳۴۶.۲۵۰.۰۰۰ ریال معادل یک میلیارد و یکصد و سی و چهار میلیون و ششصد بیست و پنج هزار تومان برآورد میگردد. پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز 
سه شنبه به مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ ساعت ۱۲:۰۰ الي ۱۲:۳۰ از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد بنابر این متقاضیان 
شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي است 
مزایده از قیمت کارشناســي شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستری واریز 
و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر مبلغ تودیعی 

پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد.
شناسه آگهی:۱۵۶۵۸۲۸ 



سریع القلم: 
 باید کشور را از تحریم ها

 نجات داد  
دلیـل اینکـه قبـل از امضای برجـام گفتم 
برجـام بـه جایـی نمـی رسـد، ایـن اسـت 
کـه مسـئله اول غـرب، برنامه هسـته ای 
ایران نیسـت. مسـئله نخسـت آمریـکا در 
برابـر ایـران، سیاسـت ، نـگاه و رهیافـت 
یهودیـان  و  اسـرائیل  بـه  نسـبت  ایـران 
آمریکاسـت.   شـاید بزرگترین خدمتی که 
یـک نماینـده مجلـس، یـک سیاسـتگزار، 
یـک تصمیـم گیرنـده در ایران مـی تواند 
در شـرایط فعلـی انجـام دهـد، این اسـت 
کـه کشـور را از تحریـم هـا نجـات دهد. 
ایـران حاصلخیز اسـت، منابع دارد، کسـی 
از گرسـنگی نمـی میرد. اما بـا این روش، 
ایـران هرگـز بـه معنـای کـره جنوبـی ، 
اندونـزی  و  برزیـل  مکزیـک،  سـنگاپور، 

توسـعه پیـدا نمی کنـد. 
سیاسـت  در  حداقـل  ایـران  در  دولـت 
خارجـی و امنیت ملی نقـش حداقلی دارد. 
و  مـا  بیـن  کـه  هایـی  از شـکاف  یکـی 
اعـراب خلیج فارس در بیسـت سـال آینده 
عمیـق  شـکاف  داشـت،  خواهـد  وجـود 

تخصصـی خواهـد بـود.  
مـا  کشـور  در  گیرنـده  تصمیـم  افـراد 
اسـت؛  امنیـت  شـان  دغدغـه  مهمتریـن 
چـه  اپوزیسـیون  یـا  آمریـکا،  اسـرائیل، 
مـی کننـد؟ اینهـا موضوعـات مهـم آنهـا 
 SCO و BRICS هسـتند.  عضویـت در
سـودآور  جهـان  بـا  ارتبـاط  بـدون  هـم 

بود./خبرآنایـن  نخواهـد 

مجتبی لشکربلوکی 
قبــل از اینکه به ایران بپــردازم، بگذارید از 
عربستان مثال بزنم تا بتوانم منظورم را بهتر 
منتقل کنم. عربستان در سال های ۲۰۱۶ و 
۲۰۱۷ )حدود هفت ســال پیش( یک برنامه 
چشــم اندازی بلندپروازانه ای را منتشر کرد 
با افــق ۲۰۳۰ که حدودا هفت ســال دیگر 
به پایان می رســد. این چشــم انداز تصویر 
روشــنی ارایه می کرد که عربستان در آینده 
چه خواهد شد. عربستان به سند چشم انداز 
خشــک و خالی هم بســنده نکرد بلکه اولا 
هدف گذاری کمی انجام داد نه اینکه حرف 
های کلی و مبهم و چندپهلوی کیفی بزنند. 
دوم اینکــه ۱۱ طرح ملی و حدود ۸۰ پروژه 
ملی را تعریف کرد. سوم اینکه فرایند تدوین 
آن به یک ســو، تبلیغ جهانی کرد. به گونه 
ای که اکنون تمام رســانه ها و شرکت های 
بزرگ مشــاوره دنیا آن را ردگیری می کنند. 
این ســند یک ســایت اختصاصی هم دارد. 
این ســند هیچگاه فراموش نشد. تعهدی در 
کل مدیران ارشد عربســتان ایجاد کرد که 
دیگر نه می توانســتند آن را کتمان کنند، نه 
فراموش و نه آنکه از آن سر باز بزنند ... حالا 
که چند سالی است از انتشار این سند گذشته 
بد نیســت نگاه کنیم به برخی ادعاها که آیا 
عملی شــده اند یا نه؟ عربستان متعهد شده 
که ســهم زنان را در بــازار کار از ۲۲ به ۳۰ 
درصد برســاند. امروز که صحبت می کنیم 
عربستان نرسیده به ۲۰۳۰ نه تنها این هدف 
را محقق کرده بلکه از آن عبور کرده و بر قله 
۳۴ درصدی ایستاده. یا عربستان هدف بسیار 
جســورانه ای را گذاشــته و آن اینکه درآمد 

غیرنفتی اش شــش برابر شود! امروز که در 
میانه ایــن برنامه هســتیم، درآمد غیرنفتی 
عربســتان ۲.۵ برابر شــده. نرخ بیکاری از 
۱۱ درصد به ۸ رســیده و تنها یک درصد با 
هدف نهایی فاصله دارد. البته عربســتان در 
همه اهداف موفق نبوده و ناکامی هم داشته. 
مساله چیز دیگری است. مساله این است که 
آیا در کشــور تعهد جمعی نسبت به تصویر 
مشــترک از آینده وجود دارد یا نه؟ تصویری 
که اگر رســیدیم همه با هم خوشحال شویم 
و اگر نرســیدیم همه با هم تاش بیشتری 
کنیم. بن ســلمان جمله جالبی دارد: ثروت 
حقیقی ما، آرزو و جاه طلبی مردمان ماست. 
حتی در یک کشــور پادشاهی غیردموکرات 
اقتدارگرا نیز به این باور رسیده اند که آرزوی 

مشترک جمعی نقشی کلیدی دارد. 
تحلیــل و تجویــز راهبردی: اما ایــران؛ ما 
کشوری هســتیم پرخاطره و کم آرزو. وقتی 
به گذشــته نگاه می کنیــم در بخش بزرگی 
از تاریــخ، عظمت و شــکوه اســت و تمدن 

امپراطوری  در حوزه کشــورداری  وفرهنگ. 
بوده ایم. در حــوزه فرهنگ حافظ و مولانا و 
فردوســی داریم. در حوزه هنر فقط به عنوان 
نمونــه معماری های ایرانــی هنوز که هنوز 
است مسحورکننده است. در حوزه دین، تاریخ 
بلند یگانه پرســتی ایرانیــان غیرقابل انکار 
اســت. در حوزه فناوری ابداع اولین یخچال، 
آســیاب و سیســتم تهویه هوا را به ایرانیان 
نســبت می دهند. در حوزه علم بوعلی سینا 
افتخار ماســت. معمولا وقتی به گذشته نگاه 
می کنیم غرورآفرین است. تاریخ ما بلند است 
و ســنگین و مثبت. اما اما اما کشــور را نمی 
توان با خاطره ها و گذشــته ها اداره کرد. به 
تجربه دریافته ام فرآیند گفتگو برای دستیابی 
به تصویر مشــترک از آینده از فرآورده )خود 
تصویر مشــترک( مهم تر اســت.به قول آن 
شــاعر: من و تو حق داریم که بــه اندازه ما 
هم شــده با هم باشیم. گفتنی ها کم نیست. 
بگذارید با یک مثال کمی این را روشن کنم. 
به طراحی ماشین نگاه کنید. شما وقتی پشت 

فرمان ماشین می نشــینید، سه آیینه کوچک 
وجود دارد یکی ســمت راننده، یک ســمت 
شاگرد و دیگری در وســط که تصویر پشت 
سر شما را نشــان می دهد و در عوض شما 
ســه شیشــه بزرگ در پیش رو و دو طرف 
خود دارید تصویر دو طرف )وضعیت موجود( 
و تصویر پیش رو )آینده( شــما را نشان می 
دهد. حرفم این است نمی توان با نگاه کردن 
به گذشــته به آینده رسید. خب خواهید گفت 
وظیفه دولت اســت. من می گویم نه. وظیفه 
همه ماست. تصویرسازی از آینده قابل برون 
ســپاری و دگرسپاری نیســت. وظیفه همه 
ماســت. تصویر از آینــده از درون جامعه می 
جوشد. شکل می گیرد. در ذهن ها می نشیند 
و ســپس روزی روزگاری پنجره فرصتی باز 
می شــود تا این تصویر از آینده امکان بروز 
و ظهور پیدا کند. ما باید مشــق شــب خود 
را انجــام دهیم. ما باید ذهــن ها، قلب ها و 
تخیــل مان را آماده و گرم نگاه داریم. باید با 
هم گفتگو کنیم. با بگوییم و بنویســیم که ما 
چه می خواهیم؟ چه سبک زندگی را دوست 
داریم. دولت مطلوب ما چگونه است؟ فکر می 
کنید که واضح اســت؟ به شما قول می دهم 
که نه! وقتی کمی از کلیات که پوزیســیون و 
اپوزیســیون و مذهبی و غیرمذهبی که در آن 
مشــترکند گذر کنیم می فهمیم که نه فهم 
مشــترکی داریم و نه تصویر مشــترکی و در 
نتیجه نه عزم مشترکی. به عنوان نمونه نگاه 
کنید به این تمرین اولیه که سعی کردیم یک 
تصویر خام و اولیه از آینده ارایه کنیم. گفتگو 
باید کرد. مشــق باید نوشــت. خط باید زد و 

دوباره از نو نوشت و از نو گفتگو کرد.

ایران سرزمین پر خاطره، کم آرزو 
خبر
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱- ششدانگ یکباب خانه در قسمتی  از پاک شماره ۵ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۷۵.۱۹ متر مربع ابتیاعی 
خانم صدف محمدی  از محل مالکیت رســمی حسین شــیدایی برابررای شماره ۲۴۸۱_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ 

_کاسه ۰۲۹۴_۱۴۰۲ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

شناسه آگهی :۱۵۶۵۳۲۷                                                                     
   اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششــدانگ یکباب خانه از پاک شماره ۲۰۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۴۲۸.۲۴ متر مربع ابتیاعی آقای 
مجتبی مهنانی از محل مالکیت رسمی محمد علی ثائبی برابررای شماره ۴۰۳۷_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۳ _کاسه 

 ۱۴۰۱_۰۱۶۱
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

شناسه آگهی :۱۵۶۵۲۶۶                
                                                       اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششــدانگ یکباب ساختمان )مشــتمل بر یک باب انباری و محوطه محصور( در قسمتی از باقیمانده پاک شماره 
۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۴۹.۹۵ متر مربع ابتیاعی آقای محمد هادی کمالی از محل مالکیت رسمی 

نه نه خانم یکه کار و سکینه حقانی برابررای شماره ۲۶۳۸_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ _کاسه ۰۳۶۳_۱۴۰۲ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰                                                            

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵
شناسه آگهی :۱۵۶۴۹۶۰

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۷۲_ اصلی اراضی میان النگ

۱- ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پاک شماره ۱۹ فرعی از ۱۷۲ اصلی فوق به مساحت ۳۴۳.۳۱ متر مربع ابتیاعی 
آقای حجت الله نودهی از محل مالکیت رســمی آقاســی نودهی برابررای شماره ۲۶۴۱_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ 

_کاسه ۰۰۱۷_۱۴۰۲ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۵۶۴۹۴۳  



WWW.ETEFAGHYEH.IR
صاحب امتیاز: حسین رفیعی

مدیر مسئول: حسین رفیعی
جانشین مدیر مسئول: شاهمرادی

آدرس دفتر مرکزی: روزنـامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
خراسان شمالی، بجنورد

بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان 
ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی : 05832255411    
     شماره فکس : 05832259018

آدرس دفتر شیروان: 
 خیابان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی،

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوایی    
جواد یزدی- 09159849281

 آدرس دفتر جاجرم:خیابان شهید مطهری 
نبش مطهری 3

0915۷۷52۶15-322۷۶121
چاپ: قدس

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

WWW.ETEFAGHYEH.IR

ETEFAGHYEH DAILY 
NEWSPAPER

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

etefaghyeh@gmail.com  :پست الکترونیک
دوشنبه1402/06/20 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2928 - مسلسل 2918

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
کیهان: همانطور که در حج، فرد درحال احرام اگر صید 
کند جریمه نقدی می شود، بی حجاب را هم می توان 

جریمه نقدی کرد
حجـاب  بـاره  در  برخـی  نوشـت:اینکه  روزنامـه  ایـن   
می گوینـد بـرای امـر شـرعی و دینـی نمی شـود جریمـه 
مالـی وضـع کرد حرف درسـتی نیسـت. بعضـی از جرائمی 
کـه درخصـوص حج وجـود دارد از همین قبیل اسـت. مثا 
کسـی کـه محـرم اسـت و در حـال احـرام صیـدی انجام 
می دهـد بایـد کفـاره بپـردازد. ایـن کفـاره در واقـع جریمه 
مالـی اسـت کـه بایـد پرداخـت. ایـن جریمـه هـم باید به 

حـدی باشـد کـه بازدارندگـی ایجـاد بکند. 

ادعای مهدی صفری معاون اقتصادی وزیر امور خارجه 
 در یکـی از کشـورهای آمریکایـی، تعـداد زیـادی از مردم 
بـه علت تزریق واکسـن فایزر سـرطان خـون گرفتند، قرار 
اسـت ایـران انـدازه ۱۰۰ میلیون دلار به این کشـور داروی 

سـرطان خون صـادر کند.
 آقای رئیسی به هر کشوری سفر می کند از او می خواهند 
که آنجا کارخانه دارو و تجهیزات پزشکی تأسیس کنیم/ 
ایـران داروهـای ضد سـرطان خیلی خوبی دارد که روسـیه 

و خیلی از کشـورهای دیگر تقاضـای آن را دارند. 
 کیهان: بگیرید، ببندید، اینها رسانه نیستند، وطن فروش 
هستند و دارند سیاه نمایی می کنند/ سایت انتخاب نقره 

داغ شد 
 روزنامـه کیهـان نوشـت: در ایـران هـر وقـت صحبـت 
آمـده  میـان  بـه  »نقـد«  و  »سـیاه نمایی«  »رسـانه«،  از 
همزمـان یـک »سـوء تفاهـم« بـزرگ هـم مطـرح بـوده 
اسـت. یعنـی هیچ گاه مـرز میان »نقـد« و »سـیاه نمایی« 
مشـخص نشـده اسـت.  به بیانی واضح تـر، خبرهای دروغ 
و سـیاه بـه راحتـی »نقـد« جـا زده می شـود و اعتـراض یا 

برخـورد بـه این خبرهـا و رسـانه ها هم »مخالفـت با نقد« 
عنـوان می شـود. بـه عنـوان یـک نمونـه نزدیـک، یکی از 
از  کشـور-که  رسـانه های  سـیاه نماترین  و  بدسـابقه ترین 
قضـا بسـیاری از اخبـارش دروغ از آب درآمـده و هیـچ گاه 
حاضـر به اصاح یا عذرخواهی رسـمی هم نشـده اسـت-

چنـدی پیـش بـا تاخیر بسـیار از سـوی مراجـع قانونی -و 
احتمـالا پـس از چندیـن بـار تذکـر- نقـره داغ شـد. هیـچ 
کشـوری بـه چنیـن حق العمـل کارهایـی اجـازه نمی دهد، 
اخبـار و تحلیل هـای کـذب را تحت عنـوان »آزادی بیان« 
بـه خـورد مـردم دهنـد. چـه رسـد بـه ایـن کـه از آنهـا 
حمایت هـای مالـی کـرده و در روزی مثـل روز خبرنـگار و 
یـا جشـنواره مطبوعـات، بـا جایزه تشویق شـان هـم بکند.

 اطلاعات: شنیده اید که آیت الله العظمی را بازنشسته 
کرده باشند؟ 

کـرد  انتقـاد  اسـاتید  اخـراج  مـوج  از  اطاعـات  روزنامـه 
اندیشـه تحکم پذیـر نیسـت و اساسـاً  و نوشـت: سـاحت 
اندیشمندسـازی از مسـیر نقد علمی اندیشـه ها و نوسـازی 
آن بـه دسـت می آیـد. در ایـن مطلـب آمـده اسـت: تاریخ 
۹۰ سـاله دانشـگاه تهـران کـه آن را »دانشـگاه مـادر« 
مفهومـی  پـروری  اندیشـه  و  علـم  چرخـه  در  می نامنـد، 
تاریخـی دارد. در ایـن تاریخ، اسـتادانی همچـون علی اکبر 
دهخـدا. جال الدیـن همایـی، فاضـل تونی، راشـد، عصار، 
دکتـر  نفیسـی،  سـعید  فروزانفـر،  قمشـه ای،  حکیم الهـی 
معیـن، زریـاب خویـی، لطـف علـی صورتگـر، دکتـر آرین 
پـور، شـهید مطهـری، مهنـدس مهـدی بـازرگان، دکتـر 
سـحابی، شـفیعی کدکنـی و... همگـی نـه تنهـا در روال 
اداری سـنوات خدمتـی، ارزیابـی و دیـده نشـدند، بلکـه در 
روال سـنوات خدمـت اداری بـا احـکام دسـتوری، آن هـم 
فـوری و یکبـاره بازنشسـته نشـدند و همـه عمـر پربرکت 

علمی شـان، صاحب کرسـی اسـتادی بودنـد. در حوزه های 
علمیه نیز چنین سـنت اندیشـه ای رایج اسـت. آیـا تاکنون 
شـنیده اید کـه آیـت الله العظمی را بازنشسـته کرده باشـند! 
برنامه جدید وزارت صمت برای صنایع بزرگ آب و برق 

خصوصی می شود؟ 
 در حالـی کـه ایـران پنجمیـن دارنـده ذخایر منابـع طبیعی 
در  کشـور  صنایـع  امـا  می شـود،  شـناخته  جهـان  در 
تابسـتان بـا کمبـود آب و بـرق و در زمسـتان بـا قطعـی 
سال هاسـت  بیـن  ایـن  در  می شـوند.  مواجـه  گاز  مکـرر 
تأمیـن  اصلـی  راهـکار  خصوصـی  بخـش  فعـالان  کـه 
در  آن  فـروش  و  آن  خصوصی سـازی  را  آب  و  بـرق 
عضـو  صالحـی،  می داننـد.  حمیدرضـا  انـرژی  بـورس 
کمیسـیون انـرژی اتـاق بازرگانـی ایـران، در گفت وگـو بـا 
تجارت نیـوز مهم تریـن علـت کاهـش تـوان تولید بـرق را 
 عـدم سـرمایه گذاری و هدررفـت بـالا در خطـوط انتقـال 

می داند. 
 مرتضی اسلام زاده، رئیس کمیته شهرک های صنعتی 
اتاق بازرگانی ایران، در گفتگو با تجارت نیوز: صنعت 

کشور فقط فولاد و سیمان و پتروشیمی ها نیستند 
۶۰ درصـد اقتصـاد کشـور مربـوط بـه واحد هـای متوسـط 
و کوچـک اسـت کـه ایـن واحد هـا متولـی خاصـی ندارند.   

ایمیـدرو بـه دنبال حل مشـکل بـرق و آب صنایـع معدنی 
و بزرگ اسـت، اما صنایع کوچک مسـتقر در شـهرک های 
صنعتـی بایـد هر هفتـه منتظر بخشـنامه قطع بـرق یا گاز 

تجارت نیوز  باشـند.| 
برنامه جدید وزارت صمت برای صنایع بزرگ آب و برق 

خصوصی می شود؟ 
منابـع  ذخایـر  دارنـده  پنجمیـن  ایـران  کـه  حالـی    در 
طبیعـی در جهـان شـناخته می شـود، امـا صنایع کشـور در 
تابسـتان بـا کمبـود آب و بـرق و در زمسـتان بـا قطعـی 

سال هاسـت  بیـن  ایـن  در  می شـوند.  مواجـه  گاز  مکـرر 
کـه فعـالان بخـش خصوصـی راهـکار اصلی تأمیـن برق 
بـورس  در  آن  فـروش  و  آن  خصوصی سـازی  را  آب  و 
انـرژی می داننـد.   حمیدرضـا صالحـی، عضـو کمیسـیون 
انـرژی اتـاق بازرگانـی ایـران، در گفت وگـو بـا تجارت نیوز 
عـدم  را  بـرق  تولیـد  تـوان  کاهـش  علـت  مهم تریـن 
سـرمایه گذاری و هدررفـت بـالا در خطوط انتقـال می داند. 
واکنش دادستان کل کشور به سیل مهاجرت ها: اگر فرار 
مغزها درست است، پس چه کسی سایت های هسته ای 

ما را اداره می کنند؟ 
موحـدی آزاد:برخـی از فـرار مغزهـا سـخن می گوینـد، اگر 
ایـن سـخن درسـت اسـت، پس چـه کسـانی سـایت های 
پیشـرفت های  تمـام  کننـد؟   مـی  اداره  را  مـا  هسـته ای 
کشـور، بـه دسـت همیـن جوانـان تحصیلکـرده و توانمند 
ایرانـی به دسـت آمـده و ادامـه دارد.  امروز قـدرت دفاعی 
ایـران، بـه حـدی رسـیده کـه قدرت هـای بـزرگ نظامـی 

دنیـا، جـرات تعـرض بـه کشـور را ندارند./ ایسـنا 
عربستان همچنان در مدار پیشرفت/ رشد ۳۶ درصدی 

مشارکت اقتصادی زنان در عربستان 
 بـر اسـاس آخریـن مقالـه منتشرشـده توسـط صنـدوق 
بین المللـی پـول )IMF( کـه روز چهارشـنبه منتشـر شـد، 
نـرخ بیـکاری عربسـتان سـعودی بـه پایین تریـن سـطح 
تاریخـی خـود رسـیده اسـت.  در ایـن گزارش آمده اسـت 
کـه این کشـور همچنین سـریع ترین رشـد اقتصـاد را بین 
کشـورهای G۲۰ در سـال ۲۰۲۲ داشته اسـت.  بیکاری در 
میـان جوانـان نیـز در سـال ۲۰۲۲ به نصـف کاهش یافت 
و بـه ۱۶.۸ درصـد رسـید، در حالی که مشـارکت اقتصادی 
زنـان بـه ۳۶ درصـد رسـید کـه از هـدف ۳۰ درصـدی 
تعیین شـده در دسـتور کار اصاحـی چشـم انداز عربسـتان 

سـعودی ۲۰۳۰ فراتـر رفـت./ تجارت نیـوز 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۵۴_ اصلی اراضی طارمی

۱- ششــدانگ یکباب خانه از پاک شماره ۷۰ فرعی از ۱۵۴ اصلی فوق به مساحت ۲۴۳.۹۶ متر مربع ابتیاعی آقای محمود 
زعفرانلوئی از محل مالکیت شهرداری بجنورد برابررای شماره ۲۳۴۳_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۲۴ _کاسه ۰۲۴۰_۱۴۰۲ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۵۵۱۷۲۵  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۷۹_ اصلی اراضی کاته اردشیرخان

۱- ششــدانگ یکقطعه باغ از پاک ۱۵ فرعی از ۷۹ اصلی فوق به مســاحت ۵۳۹۰.۷۷ متر مربع ابتیاعی آقای پرویز 
حمزاله زاده به میزان ۱۱۵۴.۰۵ ســهم مشاع از ۵۳۹۰.۷۷ سهم ششدانگ و آقای رضا حمزاله زاده به میزان ۱۰۱۰.۶۱ 
ســهم مشــاع از ۵۳۹۰.۷۷ ســهم ششــدانگ و خانم فهیمه نقی نژاد به میزان ۲۰۱۷.۶۰ سهم مشــاع از ۵۳۹۰.۷۷ 
ســهم ششدانگ و آقای مجتبی حشــمتی مقدم به میزان ۱۲۰۸.۵۱ سهم مشاع از ۵۳۹۰.۷۷ سهم ششدانگ از محل 
مالکیت رسمی محمد قدرتی برابر آراء شماره ۲۴۱۸_۱۴۰۲ و ۲۴۱۷_۱۴۰۲ و ۲۴۱۶_۱۴۰۲ و ۲۴۱۵_۱۴۰۲ مورخه 

۱۴۰۲/۰۵/۲۹ کاسه های ۰۲۲۳_۱۴۰۱ و ۰۲۲۴_۱۴۰۱ و ۰۲۲۵_۱۴۰۱ و ۰۲۲۶_۱۴۰۱   
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۵۵۴۲۱۹  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پاک شماره باقیمانده ۱۴۳ فرعی و ۶۵۳۷ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت 
۲۱۴.۷۵ متر مربع ابتیاعی آقای محمد تقی پیش دســت از محل مالکیت رســمی علی حقانی و ورثه قربان فهیم برابر 

رای شماره ۲۲۲۸_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ _کاسه ۰۴۷۷_۱۴۰۱ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۵۵۱۹۳۳  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششــدانگ یکباب خانه در قسمتی  از پاک شماره ۱۲۹۱ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۰۰)دویست( متر 
مربع ابتیاعی آقای سید مجتبی صفی زاده حسینی  از محل مالکیت رسمی صفدر امیری برابررای شماره ۰۶۹۶_۱۴۰۲ 

مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ _کاسه ۰۴۷۴_۱۴۰۱ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۴                                                          

   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰
شناسه آگهی :۱۵۵۵۱۰۸                                                                    

   اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد


